
Straż Miejska rekrutuje 

Komendant Straży Miejskiej w Toruniu ogłosił nabór ofert na stanowisko
strażnika miejskiego. Na chętnych czeka 15 wolnych stanowisk pracy.

Do zadań pracownika zatrudnionego na tym stanowisku należeć będzie w
szczególności: służba patrolowa w terenie, w przydzielonym rejonie służbowym,
inicjowanie i uczestnictwo w działaniach mających na celu zapobieganie popełnianiu
przestępstw, wykroczeń i zjawisk kryminogennych oraz wykonywanie zadań
wynikających z aktów prawa miejscowego i wypełnianie obowiązków wynikających z
Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o strażach gminnych.

Po dokonanym naborze, przewiduje się zawarcie dwóch umów na czas określony,
zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o strażach gminnych, w przeciętnie 40-
godzinnym tygodniu pracy, w systemie trzyzmianowym, w pełnym wymiarze
etatowym.   

Kandydat na urzędnicze stanowisko strażnika miejskiego musi spełniać wymogi
formalne określone w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 o strażach gminnych (t. j. Dz.
U. z 2021 r., poz. 1763), m.in.:

posiada obywatelstwo polskie,
korzysta w pełni z praw publicznych,
posiada pełną zdolność do czynności prawnych,
posiada, co najmniej, wykształcenie średnie lub średnie branżowe,
cieszy się nienaganną opinią,
jest sprawny pod względem fizycznym i psychicznym,
legitymuje się niekaralnością za ścigane z oskarżenia publicznego i umyślnie
popełnione przestępstwo lub przestępstwo skarbowe,
posiada uregulowany stosunek do służby wojskowej,
ma ukończone 21 lat.

Przyszły strażnik miejski powinien być odporny na stres, być odpowiedzialny,
zdecydowany i samodzielny w działaniu. Powinien również posiadać umiejętność
współpracy, zachowanie życzliwości w kontaktach z obywatelami, podwładnymi,
przełożonymi i współpracownikami.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/straz-miejska-rekrutuje-0


Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Dokumenty uczestnika
naboru na wolne stanowisko urzędnicze strażnika miejskiego w Straży Miejskiej w
Toruniu – dotyczy ogłoszenia z dnia 4 marca 2025 r.”, w sekretariacie Straży
Miejskiej w Toruniu przy ul. Grudziądzkiej 157, w terminie do dnia 27 marca 2025
r. włącznie, do godziny 15:00, lub na skrzynkę e-doręczenia: AE:PL-23232-75393-
ECUFV-31. Za datę złożenia oferty uważa się datę wpływu przesyłki do siedziby
Straży Miejskiej w Toruniu.

Odnośnie spełnienia wymogów formalnych i zakwalifikowania się do kolejnego etapu
naboru kandydaci będą informowani na stronie internetowej Straży Miejskiej w
Toruniu, w „Biuletynie Informacji Publicznej” pod adresem
www.strazmiejska.torun.pl, w zakładce – Oferty pracy w naszej jednostce.

Szczegóły oferty>>> TUTAJ
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